
 1 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo  

„Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách“ 

č. MěÚO/S/124/2022 

 

uzavřené mezi smluvními stranami 
 
Město Odry 

Adresa:   Masarykovo náměstí 16/25 
Zastoupeno:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   27-1765068319/0800 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 
Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 768 120 
Ing. Jan Zezulka, technik Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 768 123 
 (dále jen „objednatel“) 
 
DEMSTAV group, s.r.o 
Zapsaná v OR, vedeného u KS v Ostravě, pod spis. zn. odd. C, vl. 43307 
Se sídlem:      Tř. 1. máje 243, 753 01 Hranice I – Město 
Zastoupena:     Janem Rudolfem, jednatelem, Renátou Rudolfovou,  

jednatelem 
IČ:       27844935 
DIČ:      CZ27844935 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:      5205056369/0800 
Tel:      602 704 546 
e-mail:      demstav@demstavgroup.cz 
Zástupce ve věcech technických:  Jan Rudolf, jednatel, Lubomír Kovařík, hlavní 

stavbyvedoucí, Ján Brutovský, Robert Kořístka, 
Michal Meyer, Radek Střílka 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 
Smluvní strany uzavřely dne 27.05.2022 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je zajištěním 
stavebních prací stavby „Demolice objektu č. p. 168 na ulici Potoční v Odrách“. 

 
Čl. I. 

 
1. V souběhu s prováděním předmětu díla, tedy demolice objektu Potoční č. p. 168 v Odrách, je dle 

stanoviska společnosti ČEZ Distribuce, a.s., ev. č. 8122276845 ze dne 13.10.2020 jakožto 
vlastníka inženýrské sítě – vedení NN nezbytné provést přeložku vedení NN umístěného na 
demolovaném objektu. Tuto přeložku může provést výhradně subjekt k tomu určený společností 
ČEZ Distribuce, a.s., přičemž ale zhotovitel takovým subjektem není. Dle oznámení zhotovitele 
přeložky o jejím zpoždění má být tato přeložka provedena v termínu do konce listopadu 2022. 
 

2. Zhotovitel tedy nezaviněně nemůže řádně pokračovat v plnění díla, neboť mu v tom brání 
skutečnost uvedená v předcházejícím odstavci – neprovedená přeložka vedení NN. 

 
3. Smluvní strany dohodly na prodloužení termínu pro provedení díla sjednaného v článku III., odst. 

3 písm. b) smlouvy tak, že termín předání a převzetí díla (provedení díla) je stanoven nejpozději 
do 170 dnů od podpisu smlouvy o dílo, tedy dochází k prodloužení tohoto termínu o 50 dní.  

 

4.  Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. MěÚO/S/124/2022 ze dne 27.05.2022 tímto dodatkem 
neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 



 2 

 

Čl. II. 

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 102. 
schůzi konané dne 08.09.2022, pod usnesením č.  RM/39/102/2022. 

 

 

 

 

 
Čl. III. 

 
1.  Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento 

dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re-
gistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je Smluvními stranami podepsán 
elektronicky. Dodatek je v elektronické podobě uložen na objednatelově profilu zadavatele. 
Každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení dodatku ve formátu PDF. Smluvní 
strany souhlasí s tím, že elektronické vyhotovení tohoto dodatku ve formátu PDF je důkazem 
písemné formy tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
  
V Odrách dne:      V Hranicích dne:  
    
 
 
 
 
...........................................    .............................................. 

Za objednatele:                                           Za zhotovitele:       

Ing. Libor Helis, starosta     Jan Rudolf, jednatel 


		2022-09-22T11:27:21+0000
	Not specified


		2022-09-22T14:15:34+0200
	Jan Rudolf




